

Helpus "Mitä Nyt?"

Visit "[Mitä Nyt?](#)" on MotoLyrics.com

1. Yritään turhaa pistää ajatukseni paperille
Ne kulkee liian nopeest, en tahdo päästä perille
Niin pahalta tuntuu, tyhjältä tuntuu
Kaikki muuttuu, mut liikaa puuttuu
Tuu tuu tuu tuu tuu mun mukaan
Etkä havainnutkaan? Etkä tallannutkaan? Etkä juossut mutkaan?
Etkä huomannutkan, kuinka susta enemmään kuin muusta välitään?
Joskus on tyhjää katse, hiljaisuus, senkin käsitään, ymmärrään
Tai no, oikeastaan en
Liian epätarkka syy miksi teit sen, ehkä on parempikin et oikeeta syytä tiedä en
Himmeä valo, verhojen välistä kuuta katselen.
Sadepisarat kuvioita ikkunaan muodostaen
Tummat pilvet sisällä ja ulkona, olen ulkona
Ei oo helppoa mun ajatuksia sulle kertoa
Jotkut on oikeassa, kyllä seisominen herättää
Pitätkä antaa pahan olon maan alle selättää
Mikään just nyt ei oo mulle selvää
Vaan itsellä on aavistut, kuinka paljon pelkään

Kerto:

Mahdotonta on takaisin vanhaan paluu
tyhjää on taas yksin, ei se mua haluu
Sattuu, ihan liikaa sattuu
Tekevälle sattuu, mitä nyt sit tapahtuu?

2 Saisinpa sanottua kaiken mitä haluaisin
Vaikeaa, haluan vaan sut takaisin
Tajusin sun kauneuden aikaisin vai myöhään
Miten tän nyt sanoiks laittaisin
ainoo keino eteenpäin on hiljaisuus, asioiden tajuamattomuus, synkän kuuloisuus
Vaikee nähdä meidän tulevaisuus, vaiisuus, alakuloisuus
Ja elämästä pala uus, sinkoutuu
tietämättä mään, sielu sietämättä mään
Yritään haudata ne pois kauas
Olen täällä hetkellä sisältä hauras
En ajattele mielellä vaan sydämellä

TÄÄLLÄ ihmisellä on vaan oma itse vierellä

Kerto 2x

3. SÄ oot paras asia, mitä mulle on koskaan
tapahtunu
Nyt kun oot pois, ei oo ikinä näin paljon sattunu
Paljon tunteita on meidän välille mahtunu
Mitä näin paljon en oo ikinä tahtonut
Onko mahdollonta saada vanhat välit kuntoon?
On mahdollonta saada sut vielä mun kainaloon
Sydämeni onkaloon oot ainoa jännyt
Kun et oo mun vieressä, pimeä on sä nä nyt
Muiden kanssa ei oo ollu samanlaista ku sun
Joka kerta kun sut nään, uudestaan rakastun
Siis mitä nyt? (Mitä nyt?
Etkä kaksittain nyt? Etkä välittain nyt?
Etkä ymmärtänyt, että sä nainen oot mulle
kaikki kaikessa?
Vihaan olla nyt tässä tilanteessa
Toivon, että voisit joskus kuulla sä keet nä
Toivon, että mitä mulle merkkäat, tuut kaksittain
Toivon, että aurinko tulee takaa pilvien, valon takas
tuoden
Sitä päivää odottelen

Kerto 2x

(that) we will make
(that) we will make it
I Know that we will make it
x2

Visit [Helpus](#) page on [MotoLyrics.com](#), to get more lyrics and videos.

[MotoLyrics.com](#) | Lyrics, music videos, artist biographies, releases and more.